
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.11.2023 К23517-па

О внесении изменений в
постановление администрапии
города Южно-Сахалинска от
17.05.2021 1362-па ((Об
утверждении административного
регламента предоставления
муниципальной услуги
«Установление пенсии за выслугу
лет (ежемесячной доплаты к
государственной пенсии) лицам,
замещавщим мунипипальные
должности и должности
муниципальной службы»

В соответствии с Федеральными законами от 27.07.2010 З 210-Ф3 «Об
организации предоставления государственных и мунипипальных услуг», от
06.10.2003 К2 131-Ф3 Юб общих принципах организапии местного
самоуправления в Российской Федерации)>, ст. 37 Устава городского округа
((Город Южно-Сахалинск», администрация города Южно-Сахалинска
постановляет:

1. Внести в постановление администрации города Южно-Сахалинска от
17.05.2021 Н2 1362-па <Юб утверждении административного регламента
предоставления муниципальной услуги <(Установление пенсии за выслугу лет
(ежемесячной доплаты к государственной пенсии) лицам, замещавшим
муниципальные должности и должности муниципальной службы» следующее
изменение:

1.1. В преамбуле цифры «27.07.2020» заменить цифрами «27.07.2010»;
2. Внести в административный регламент предоставления

муниципальной услуги (<Установление пенсии за выслугу лет (ежемесячной
доплаты к государственной пенсии) лицам, замещавшим муниципальные



9

должности и должности муниципальной службы», утвержденный
постановлением администрации города Южно-Сахалинска от 17.05.2021
1Ч2 1362-па, следующие изменения;

2.1. Абзацы два-девять пункта 2.5.1 подраздела 2.5 раздела 2 считать
абзацами три-десять соответственно.

2.2. дополнить пункт 2.5.1 подраздела 2.5 раздела 2 вторым абзацем
следующего содержания:

«- Федеральным законом от 27.07.2010 ы 210-Ф3 «Об организации
предоставления государственных и муниципальных услуг» (первоначальный
текст документа опубликован в изданиях «Российская газетю>, ы 168,
30.07.2010, «Собрание законодательства РФ», 02.08.2010, ы 31, ст. 4179);».

2.3. В первом абзаце пункта 3.6.2 подраздела 3.6 раздела З исключить
слова «официальный сайт департамента,».

3. Настоящее постановление опубликовать в газете <Южно-Сахалинск
сегодня» и разместить на официальном сайте администрации города
Южно-Сахалинска.

4. Контроль исполнения постановления администрации города возложить
на директора департамента социальной политики аппарата администрации
города Южно-Сахалинска (Юркова Э.А.).

Мэр города С.А.Надсадин


